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OPÇÃO DE COR
Azul

DIMENSÕES
0,50 m x 0,50 m
PONTO FINO

CONTAGENS
50 + 1 (eixo central) + 50 = 101 pontos
LARGURA

50 + 1 (eixo central) + 50 = 101 pontos
COMPRIMENTO

DIMENSÃO DA JUTA NECESSÁRIA
0,70 m x 0,70 m
PONTO FINO

ALMOFADA
GEOMÉTRICA

Ref.ª 402Cor 1

Chave de cores do esquema técnico e quantidade de lã necessária para execução em ponto fino:

Ref.ª 725Cor 5

Ref.ª 684Cor 3

Ref.ª 416Cor 7

Ref.ª 683Cor 2

Ref.ª 571Cor 6

Ref.ª 698Cor 4

50 g

60 g

120 g

40 g

110 g

40 g

30 g
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ESQUEMA



OPÇÃO DE COR
Bordeaux

DIMENSÕES
0,50 m x 0,50 m
PONTO FINO

CONTAGENS
50 + 1 (eixo central) + 50 = 101 pontos
LARGURA

50 + 1 (eixo central) + 50 = 101 pontos
COMPRIMENTO

DIMENSÃO DA JUTA NECESSÁRIA
0,70 m x 0,70 m
PONTO FINO

ALMOFADA
GEOMÉTRICA

Ref.ª 402Cor 1

Chave de cores do esquema técnico e quantidade de lã necessária para execução em ponto fino:

Ref.ª 540Cor 5

Ref.ª 503Cor 3

Ref.ª 515Cor 7

Ref.ª 409Cor 2

Ref.ª 513Cor 6

Ref.ª 423Cor 4

50 g

60 g

120 g

40 g

110 g

40 g

30 g
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ESQUEMA



Lã de Arraiolos
Tela lisa e decimétrica
Serapilheira de forro 
Agulhas 
Fio de costurar 
Franja 
Tear para franja 
Novos esquemas de Arraiolos

TUDO O QUE PRECISA
PARA AS SUAS TAPEÇARIAS 
DE ARRAIOLOS
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